
UCHWAŁA NR XVIII/140/2012
RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 1 czerwca 2012 r.

w sprawie 
zmiany uchwały Nr XVI/116/2012 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 28 marca 2012 r. w sprawie 

zatwierdzenia "Planu Odnowy Miejscowości Skarszów Górny na lata 2012-2019" . 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późnieszymi zmianami) 

uchwala się, 
co nastepuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/116/2012 Rady gminy Dębnica Kaszubska z dnia 28.03.2012 r., w sprawie przyjęcia 
Planu Odnowy Miejscowości Skarszów Górny na lata 2012-2019 wprowadza się w załączniku do uchały 
nastepujące zmiany: 

1) dodaje się podrozdział 7a w brzmieniu:  "7.A. Opis i charakterystyka obszarów o szczególnym znaczeniu dla 
zaspokojenia potrzeb mieszkańców, sprzyjających nawiązywaniu kontaktów społecznych, ze względu na ich 
położenie oraz cechy funkcjonalno-przestrzenne.  Do obszarów o szczególnym znaczeniu dla zaspokojenia 
potrzeb mieszkańców Skarszewa Górnego, sprzyjających nawiązywaniu kontaktów społecznych należy plac 
w centrum wsi, na którym zlokalizowany jest plac zabaw wraz z boiskiem oraz Park przypałacowy, w którym 
zlokalizowana jest świetlica wiejska. To właśnie w tych miejscach skupia się życie kulturalne wsi. Plac 
w centrum wsi Na placu tym zlokalizowany jest plac zabaw, w skład którego wchodzą różne zestawy 
zabawowe, piaskownica, huśtawki i inne urządzenia dla dzieci itp. Znajdują się tam również stoły i ławy. 
Całość placu zabaw jest ogrodzona od przyległej drogi. W pobliżu placu zabaw zlokalizowany jest utwardzony 
plac, który w zależności od potrzeb pełni różne funkcje – boiska sportowego, placu do tańców, występów itp. 
Plac w centrum wsi jest głównym miejscem spotkań społeczności lokalnej Skarszewa Górnego, a także ich 
codziennego życia. Naprzeciwko zlokalizowane są bloki, w których mieszkają byli pracownicy Państwowych 
Gospodarstw Rolnych. Plac zabaw został wykonany w ramach Programu Odnowa i rozwój wsi. Park 
przypałacowy z II poł. XIX wieku Z uwagi na zlokalizowaną w Parku świetlicę, miejsce to także stanowi 
ośrodek życia kulturalnego. Świetlica wiejska jest zlokalizowana w budynku po byłej hydroforni. Jest to jedno 
pomieszczenie, które nie spełnia żadnych norm technicznych i sanitarnych. Na terenie Parku znajduje się Pałac 
zbudowany w początkach XX wieku przez Karla Ludwiga Zielke. Teren przy świetlicy wymaga 
zagospodarowania. W miarę posiadanych środków i przy wsparciu mieszkańców Skarszewa Górnego 
wykonano prace porządkowe. Jest to urokliwe miejsce, dlatego planowane jest przeprowadzenie działań 
w kierunku remontu świetlicy i zagospodarowania terenu wokół.", 

2) Na stronie 20 wiersz 5 otrzymuje brzmienie: "Koszt ogółem: szacunkowa wartość 200 000zł.", 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 3A32A2F6-A617-4130-AB01-EAA1906EA5E4. Podpisany Strona 1



3) Na stronie 25 rozdział 8 otzymuje brzmienie: "8. Szacunkowy budżet rozwoju sołectwa na lata 2012-2019 Cel strategiczny 1 - poprawa infrastruktury 
sołectwa 

 
Wartość w poszczególnych latach w zł 

Nr Opis przedsięwzięcia Wartość 
całkowita w zł 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 

Cel szczegółowy – Poprawa stanu infrastruktury technicznej sołectwa 
Poprawa stanu technicznego 
dróg gminnych, drogi 
powiatowej i budowa 
chodników 

500 000 250 000 250 000       

Budowa sieci gazociągowej 1 800 000      1 800 000   

Uzupełnienie oświetlenia 
ulicznego 60 000  60 000       

1.1 

Uporządkowanie zbiornika 
ppoż. w miejscowości 
Skarszów Górny 

40 000  40 000       

Cel szczegółowy – Poprawa stanu infrastruktury społecznej sołectwa 
Przebudowa i rozbudowa 
świetlicy wiejskiej wraz 
z zagospodarowaniem terenu 
w miejscowości Skarszów 
Górny 

200 000  200 000       

1.2 

Budowa boiska sportowego 
wraz z zapleczem socjalnym 
w miejscowości Skarszów 
Górny 

220 000   120 000 100 000     

Cel szczegółowy – Poprawa stanu infrastruktury turystycznej sołectwa 
1.Poprawa estetyki sołectwa – 
zagospodarowanie terenu 
w centrum miejscowości 
Skarszów Górny. 

40 000    40 000     

1.3 

2.Wyznaczenie, oznakowanie 
i promocja szlaków 
turystycznych 

5 000    1 000 1 000 1 000 1 000 1 000 

Razem: 2 865 000 250 000 550 000 120 000 141 000 1 000 1 801 000 1 000 1 000 

Strona 2Id: 3A32A2F6-A617-4130-AB01-EAA1906EA5E4. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



4) Na stronie 27 tabela otzymuje brzmienie: "Razem szacunkowy budżet sołectwa na lata 2012-2019 

 

Wartość w poszczególnych latach w zł 
Nr Cele Wartość całkowita 

w zł 
2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 

Cel strategiczny 1 – Poprawa stanu infrastruktury sołectwa 

1.1 Cel szczegółowy – Poprawa stanu infrastruktury technicznej 
sołectwa 2 400 000 250 000 350 000    1 800 000   

1.2 Cel szczegółowy – Poprawa stanu infrastruktury społecznej 
sołectwa 420 000  200 000 120 000 100 000     

1 

1.3 Cel szczegółowy – Poprawa stanu infrastruktury turystycznej 
sołectwa 45 000    41 000 1 000 1 000 1 000 1 000 

2 Cel strategiczny 2 – Podniesienie poziomu wiedzy i umiejętności 
mieszkańców 77 000 9 000 11 500 11 500 9 000 9 000 9 000 9 000 9 000 

 Razem: 2 942 000 259 000 561 500 131 500 150 000 10 000 1 810 000 10 000 10 000 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Dębnica Kaszubska 

Jadwiga Karaś

Id: 3A32A2F6-A617-4130-AB01-EAA1906EA5E4. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 3




